

REFERAT STYREMØTE 02.09.24.

Oppmøte: Yvonne Haglund, Bettina Myrén, Kai Petter Olsen, Marthe Snopestad Jensen, Desirée Suther.

Ikke til stede: Veronica Signebøen, Ida E. Kristoffersen, Heidi Linnerud.

Referent: Desirée Suther.

49/24 - Godkjenning av referat.

Godkjent.

50/24 - Økonomi og medlemstall

Økonomien er grei – klubben kan gjerne få inn mer penger. 326 medlemmer – ikke økt siden forrige styremøte (21.08.2024).

51/24 - Kurs

Valpe- og hverdagslydighetskurset er blitt slått sammen, totalt 5-6 deltakere. Oppstarten er 2. september (da valpekurset skulle starte), så hverdagslydighetskurset utgår.

Kurs er fortsatt ikke blitt sendt inn til Natur og Miljø, dermed mister vi muligheten til tilskudd for kurs vi avholder.

Per 1. september er det 2 stk påmeldte på introkurset i rallylydighet som er planlagt 14-15. September. Det må være minst 4 påmeldte for at kurset skal avholdes.

Per 21. August hadde Heidi Linnerud to påmeldte på sitt brukslydighetskurs som er planlagt å avholdes 5-6. Oktober.

52/24 – Blåbærstevne

Per 2. September er det påmeldt 27 hunder med 117 løp. Undrum Hundeforservice stiller med premier til alle deltakerne. Mannskapslistene er i orden. Kiosken: Vanndunkene må tas med fra klubben og fylles opp med vann. I kiosken må pølsekokeren og kaffen settes på om morgenen. Det blir servert kake, og er det er muligheter for å steke vafler. Betaling skjer i Vipps-butikken.

Det er usikkert hvordan banen vil se ut etter gressklipping denne uken. Om det blir liggende mye løst gress på banen, bør dette fjernes før stevnet.

53/25 - Ukens Aktiviteter

Miljøtrening blir flyttet til onsdager kl. 18:00-19:30. Styret lager innlegg i Facebook-gruppen angående miljøtreninger fremover.

54/24 - Dugnad

Aktivetsbanen: Spraylakk er kjøpt inn.

Sjøppeldunker: Det er kommet inn forslag om at rekken med seks dunker kan splittes opp i to rekker med tre dunker, slik at dunkene kan stå på to ulike steder. Det blir foreslått av det kan være en rekke med tre dunker ved den hvite containeren.

Vi spør Ringstad om de kan sponse med lapskaus. Vi takker ja dersom de heller vil sponse med pølser.

Det må skrives på arrangementet på Facebook at man tar med utsyr som kan være nyttig under dugnaden.

55/24 – Instruktørmøte

Det bør holdes instruktørmøte for våren 2025 i løpet av høsten 2024. Møtet blir satt til mandag 21. Oktober kl. 18:00. Alle i styret kan være med. Kursansvarlig, sekretær og de som skal sitte i styret neste år bør absolutt være med på møtet.

På instruktørmøtet må det avklares hvilke kurs vi ønsker for neste år. I tillegg må det avklares hva som forventes av klubben og instruktørene når det gjelder påmeldinger, kommunikasjon, kursbeskrivelser, kursinformasjon, frister, priser og oppdateringer ut til de påmeldte ved endringer/avlysninger av kurs.

Det er generelt lite aktivitet med kurspåmeldinger rundt om for tiden, desto viktigere er det at klubben blir bedre på markedsføring av kurs fremover. Klubben må bli flinkere til å dele kurs på sosiale medier, og medlemmer oppfordres til å bidra.

Styret ser på muligheten for kurs og trening i vinter.

56/24 – Eventuelt.

Vareopptelling: Varetelling av kioskvarer og godbiter burde vært gjort for lenge siden, og dato bør sjekkes. Styret tar varetelling på dugnadsdagene. Det bør undersøkes om vipps-transaksjonene kan inneholde oversikt over hvilke varer som blir solgt – per i dag ser man bare totalsummen i banken, noe som gjør det vanskelig å holde oversikt.

Måkeavtale på vinteren: Han som hadde måkeavtalen i fjor ønsker også å videreføre avtalen. Avtalen er per 2. September ikke blitt spikret ennå.

Fra sponsor: Sponsor ønsker ikke lenger å sponse oss, pga. dårlig salg av godbiter, leker og utstyr på klubben. De velger allikevel å sponse blåbærstevnet vårt som avholdes 8. September. De kan vurdere å sponse oss igjen, dersom salget av godbiter, leker og utstyr øker igjen.

Godbiter med dårlig dato (Semi moist 165 g) skal selges ut til innkjøpspris (55 kr). Klubben må bli flinkere til å bestille inn riktig mengde med godbiter. Varer i kiosken, både til hund og menneske, bør fremheves.

Eksempelvis bør varene flyttes, stilles ut, eller det kan lages plakater som promoterer varene vi har i kiosken.

Innbrudd i garasjen: Lørdag morgen ble det oppdaget at det hadde skjedd innbrudd i garasjen (mellom fredag kl. 17:30 og lørdag morgen). Gressklipperen, kantklipperen, den elektriske gresstrimmeren og to kanner med bensin er blitt stjålet. Politiet var raskt på stedet for å undersøke åstedet. Styret undersøker om det skal monteres for eksempel gitter eller jernstenger på vinduene. I tillegg skal mulighetene for å montere overvåkningskameraer vurderes, for å overvåke uteområdet. Mulighetene for å sette opp bom på veien blir undersøkt.

Gressklipping: Styret undersøker om det kan lønne seg å heller kjøpe robotgressklipper(e), og hvor mange som eventuelt er nødvendig å ha for å holde gressbanen fin gjennom hele gressklippersesongen.

Neste styremøte er satt opp onsdag 2. Oktober kl. 18:00.



Takk til vår hovedsponsor



**MARKER
SPAREBANK**